[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Десятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2021г. № 63
      г. Троицк
	О делегировании представителей Собрания депутатов города Троицка в состав муниципальной конкурс-ной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Троицком городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 30.12.2020 года № 69 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Троицкого городского округа», решением Собрания депутатов города Троицка от 30.12.2020 года № 70 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Троицком городском округе» Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Делегировать в состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Троицком городском округе:

- Хасанова Василия Владимировича - председателя Собрания депутатов города Троицка, председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике;

- Михалищева Анатолия Иосифовича - заместителя председателя Собрания депутатов города Троицка, председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью;

- Рогеля Олега Викторовича - председателя постоянной комиссии по социальной политике, депутата по избирательному округу № 17;

- Чёрного Василия Михайловича - председателя постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству, депутата по избирательному округу № 23.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Хасанов В.В.).

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов